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- Szycie na miarę to na Zachodzie synonim najwyższej jakości, wręcz luksusu. U nas? Jest
wciąż trochę niedoceniane, co "zawdzięczamy" doświadczeniom PRL-u, gdy do krawcowej
szło się z konieczności, bo w sklepach brakowało wszystkiego. Dopiero teraz to zaczyna się
zmieniać i coraz więcej osób docenia tę niepowtarzalność i wyjątkowe dopasowanie, które
tylko uszyte na miarę ubranie może nam zapewnić - mówi Agnieszka Osińska-Gromadka,
dyplomowana mistrzyni krawiectwa i szefowa Pracowni Sukien Ślubnych "Diana" w Iławie,
która w salonie i pracowni na ulicy Wojska Polskiego spełnia marzenia kolejnych kobiet,
nastolatek i dziewczynek o tej idealnej sukience. Na ślub i wesele, ale... nie tylko!

Także na niezapomniane bale, jak studniówki i imprezy sylwestrowe, a także na komunie, wigilie i
wszelkie ważne spotkania i uroczystości, które na długo pozostaną w Twojej pamięci - także dzięki
tej wyjątkowej stylizacji!



SUKIENKA TYLKO DLA CIEBIE. DRUGIEJ TAKIEJ SAMEJ NIE BĘDZIE!

Twarzowy kolor i wzór, nienagannie układająca się tkanina i idealne dopasowanie rozmiaru i fasonu
do Twoich krągłości - to dzięki tym wszystkim cechom uszyta na miarę sukienka zdecydowanie
przewyższa swoje odpowiedniki z popularnych sieciówek.

- I nigdy nie będzie dwóch takich samych!
Przynajmniej w naszej pracowni dajemy taką
gwarancję - mówi Agnieszka Osińska-Gromadka, mistrzyni
krawiectwa, która znajduje dużo przyjemności w
modelowaniu - tworzeniu każdej sukienki od podstaw.

Zaprojektowała ich już setki - i w każdej z nich ktoś czuł się bardzo wyjątkowo na
studniówce, ważnym balu, komunii, wigilii, czy biznesowym spotkaniu.

- Zanim zaproponuję fason, materiał, muszę trochę
poznać daną klientkę, przynajmniej chwilę z nią
porozmawiać - opowiada pani Agnieszka. - Wówczas
jestem w stanie dopasować suknię nie tylko do jej
figury, ale także do osobowości i oczekiwań, a także
okazji.

To właśnie w takich sukienkach czujemy się "jak milion dolarów"! Dobry gust, wprawione oko
mistrzyni krawiectwa i pewna ręka doświadczonej krawcowej po prostu - pomagają świetnie
wyglądać.

- Dzisiaj bardzo modny jest oversize, właśnie takie
sukienki królują teraz w sklepach sieciowych. Ale
niestety, nie dla każdej z nas taki krój okaże się
korzystny - zauważa Agnieszka Osińska-Gromadka. - My
odwołujemy się raczej do ponadczasowych kanonów
kobiecego piękna i fasonów, które pięknie otulają
kobiecą figurę. Owszem, nie stronimy od tego, co jest
najmodniejsze, ale najważniejsze to znaleźć taki
model, który będzie idealnie pasował do danej
klientki, który podkreśli jej indywidualny styl i urodę.



I to właśnie szycie na miarę jest tutaj strzałem w dziesiątkę, bo stwarza niemal nieograniczone
możliwości. Wszystko wybierzesz sama (lub z pomocą pani Agnieszki), od koloru, przez wzór i rodzaj
tkaniny aż po fason i ewentualne ozdoby. Ta sukienka zajmie w Twojej szafie szczególne miejsce!

A cena? Może Cię pozytywnie zaskoczyć. Modele w stylu "business look", adresowane do
przedsiębiorczych pań do pracy w biurze i na ważne spotkania (to nowość w ofercie "Diany")
pracownia uszyje na miarę już od 250 zł. Z kolei ceny za suknie sylwestrowe i na bale studniówkowe
zaczynają się od 350 zł, a nawet najbardziej okazałe modele nie powinny kosztować więcej niż 1 500
zł. Iławska pracownia pokazuje, że szycie na miarę to luksus, ale taki, na który nas stać.

- Największym komplementem jest dla nas to, że z
naszych usług korzysta drugie, a nieraz i trzecie
pokolenie tej samej rodziny - mówi szefowa. - Nieraz
zdarzyło się też, że szyliśmy dla danej dziewczyny
sukienkę na pierwszą komunię, później na
studniówkę, gdy powoli przeobrażała się w młodą
kobietę i wreszcie - na ślub. Na wesela ubieramy nie
tylko panny młode, ale też ich mamy i babcie, siostry
i druhny, a także córeczki, siostrzenice i bratanice.
Jest to bardzo wyjątkowe i miłe doświadczenie -
cieszyć się takim zaufaniem klientek i móc po części
uczestniczyć w najważniejszych chwilach w ich życiu.

BOHO CZY KSIĘŻNICZKA - SUKNIE ŚLUBNE JAK MARZENIE

"Diana" ubierze Cię na każdą wyjątkową okazję, ale słynie oczywiście... z sukien ślubnych!  Szycie na
miarę, od początku do końca według Twoich oczekiwań i marzeń, kupno gotowego modelu (z opcją
przechowywania i dopasowywania w cenie), a może wypożyczenie? Niezależnie od tego, na którą
opcję się zdecydujesz, o Twoją wyjątkową, ślubną stylizację "Diana" zadba od stóp do głów.
Dosłownie, bo kupisz tu także ślubne pantofelki i welon, a także biżuterię na ten wyjątkowy dzień.

- Prawie każda panna młoda chce się jakoś wyróżnić,
być wyjątkową. W takiej sytuacji najlepszym wyborem
będzie uszycie sukni na miarę, od podstaw. Aby cały
proces przebiegł spokojnie i bez stresu, najlepiej
zgłosić się do nas na 6-8 miesięcy przed planowaną
uroczystością. Jednocześnie, jeśli ktoś trochę zwlekał
z decyzją, to i w jeden miesiąc jesteśmy w stanie taką
suknię uszyć - mówi pani Agnieszka. - Zawsze



zachęcamy do przemyślanych decyzji. Najczęściej
dobrze jest przymierzyć wiele różnych modeli,
fasonów. Wtedy sama panna młoda widzi, w czym
prezentuje się szczególnie pięknie. Zapraszamy do
umawiania się na indywidualne konsultacje.

A co teraz w ślubnej modzie cieszy się szczególnym uznaniem?

- Już od kilku sezonów obserwujemy, że moda ślubna
"spokojnieje". Przyszłe panny młode coraz częściej
stawiają na sukienki lekkie i delikatne, z miłego w
dotyku materiału. Jak mówią, chcą w tej sukni nie
tylko pięknie wyglądać, ale też dobrze i komfortowo
się czuć - opisuje aktualne trendy pani Agnieszka.

Jak dodaje, dzisiaj coraz częściej organizuje się stosunkowo niewielkie, skromniejsze uroczystości.
Taki bardziej kameralny charakter ślubu i wesela znajduje swoje odzwierciedlenie także w stroju
panny młodej.

- Oczywiście, wciąż zainteresowaniem cieszy się
klasyk w postaci efektownej sukni typu
"księżniczka" - mówi managerka "Diany" - ale panie
coraz częściej decydują się na modele znacznie
prostsze, dziewczęce, w stylu boho i rustykalnym,
wybierają koronki i wianki. Ciekawym trendem jest
styl "boho glamour" - to połączenie prostoty z
elegancją i niewielką ilością elementów, które dodają
sukni blasku - opisuje.

Premiera "Lovely day" - najnowszej kolekcji sukien ślubnych pracowni "Diana" na rok 2023 - miała
miejsce w październiku. Do końca listopada wszystkie modele z tej nowej kolekcji dostępne są w
promocyjnych cenach - na poziomie z roku 2022. Dostępny jest szeroki zakres cen, w tym modele
bardzo przystępne cenowo.

Wybieraj spośród sukien w stylu księżniczki, boho, rustykalnym oraz glamour - wszystkie
zaprojektowane zostały przez Agnieszkę Osińską-Gromadkę, dyplomowaną mistrzynię krawiectwa, a
szyte są z materiałów najwyższej jakości (w zakresie dostaw pracownia współpracuje z



renomowanymi polskimi i zagranicznymi hurtowniami).

Znajdziesz tu wiele modeli sukien na śluby kościelne, cywilne i plenerowe. Poza sukniami ślubnymi
pracownia szyje również sukienki wizytowe, dla mam panien młodych i świadkowych oraz małych
druhenek. Oferuje szeroki zakres cen, w tym modele bardzo przystępne cenowo.

35 LAT TRADYCJI

Wybierając suknię z Pracowni Sukien Ślubnych "Diana", korzystasz z 35-letniego doświadczenia
dwóch mistrzyń krawiectwa! Tę pracownię stworzyła pani Krystyna Osińska, a dzisiaj prowadzi jej
córka, Agnieszka Osińska-Gromadka.

- Fach w ręku mam po mamie - mówi szefowa "Diany". -
Skończyłam studia w innej dziedzinie, ale później
wróciłam do tego, w czym zakochałam się już we
wczesnym dzieciństwie, spędzonym z mamą w
pracowni i na targach, wśród tkanin - szyję sukienki.

Premiera nowej kolekcji sukien ślubnych "Lovely day" miała miejsce w październiku.

Wszystkie suknie zaprojektowała Agnieszka Osińska-Gromadka, dyplomowana mistrzyni
krawiectwa.





Najnowsze modele sukien prezentują style księżniczki, boho, rustykalny oraz glamour.
Jednocześnie "Diana" jest pracownią krawiecką, co daje wyjątkową możliwość stworzenia
sukni według własnego wymarzonego projektu. To gwarantuje niepowtarzalność i
oryginalność każdej sukienki z salonu, a także jej idealne dopasowanie do figury klientki.





Planujesz ślub, wesele? W Pracowni Sukien Ślubnych "Diana" warto złożyć zamówienie do
końca listopada - wówczas skorzystasz z promocji w postaci gwarancji ceny z 2022 roku.

"Diana" to suknie ślubne i... znacznie więcej! Pracownia szyje również suknie sylwestrowe
oraz na bale studniówkowe.





Dostępny jest szeroki zakres cen, w tym modele bardzo przystępne cenowo.

Nowością w ofercie pracowni jest szycie modeli "business look" dla przedsiębiorczych
pań do pracy w biurze i na ważne spotkania.





Pracownia Sukien Ślubnych "Diana"
Iława, ul. Wojska Polskiego 17.
Tel. 512 557 177.
E-mail: pracowniadiana@gmail.com.
Facebook: link.
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